## MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

## PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN Al 31 de Agosto de 2023

Actividad

Unidad de medida Meta programada

Meta real

Bajo protesta de decir verdad decibesmos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos you responsabilidad del emisor.

VERONICA MONTES PACIO

PRESIDENTA MUNICIPAXUNTAMIENTO DE SANTA ISABEL CHOLULA, PUE.

2021 - 2024

SECRETARIO GENERAL

OZ GOMEZ

TESORERO MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE SANTA ISABEL CHOLULA, PUE

2021 - 2024

**TESORERIA** 

H. AYUNTAMIENTO DE SANTA ISABEL CHOLULA, PUE.

2021 - 2024 SECRETARIA DEL AYUNTAMIEN 10